
UCHWAŁA NR XXVIII/319/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 23 stycznia 2017r. 

w sprawie planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych  

na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446 i poz. 1579) oraz § 2 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie 

organizowania prac społecznie użytecznych (Dz.U. Nr 155, poz. 921) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 

w mieście Chojnice na rok 2017, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

 

 

Id: 98EA6885-7C42-4E1C-987A-2C8CCCE9DA09. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwał Nr XXVIII/319/17 Rady 

Miejskiej w Chojnicach z dnia 23 stycznia 2017r. 

Plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w mieście Chojnice na rok 2017 

Rodzaj 

prac społecznie 

użytecznych 

 

Podmiot u którego 

będą wykonywane 

prace społecznie 

użyteczne 

Miejsce wykonywania 

prac społecznie 

użytecznych 

Okres  

wykonywania 

prac społecznie 

użytecznych 

Liczba bezrobot-

nych bez prawa do 

zasiłku korzystają-

cych ze świadczeń 

pomocy społecznej 

Liczba godzin 

prac społecznie 

użytecznych 

ogółem 

Liczba godzin 

miesięcznie na 

1 bezrobotnego 

Planowana kwota 

refundacji ze środ-

ków Funduszu 

Pracy w 2017 r. 

Sprzątaczka 
Miejski Ośrodek Po-

mocy Społeczne 

Miejski Ośrodek  

Pomocy Społecznej 
III-XII/2017 2 800 40 3.888,- 

Robotnik  

gospodarczy 

Miejski Ośrodki Po-

mocy Społecznej 

Miejski Ośrodek  

Pomocy Społecznej 
III-XII/2017 2 800 40 3.888,- 

Robotnik  

gospodarczy 
Gmina Chojnice Park 1000-lecia V –X/2017 6 1440 40 6.998,40 

Robotnik  

gospodarczy 
Gmina Chojnice 

Szkoły Podstawowe nr 

1,3,5,7 

Gimnazjum nr 2, 3 

III-XII/2017 6 2400 40 11.664,- 

Robotnik  

gospodarczy 
Gmina Chojnice Miasto Chojnice IX-X/2017 10 800 40 3.888,- 

Razem    27 6240 40 30.326,40 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

 

Id: 98EA6885-7C42-4E1C-987A-2C8CCCE9DA09. Podpisany Strona 2




